DORSAL NOMBRE

APELLIDOS

CODIGO CLUB CLUB FETRI

FECHA DE INSCRIPCION FECHA DE INSCRIPCION (HORA)

LE1
LE 2
LE 3
LE 4
LE 5
LE 6
LE7
LE 8
LE9
LE 10
LE 11
LE 12
LE 13
LE 14
LE 15
LE 16
LE 17
LE 18
LE 19
LE 20
LE 21
LE 22
LE 23
LE 24
LE 25
LE 26
LE 27

RAFAEL
HILARIO
ARITZ
MIGUEL
ZOHIARTZE
AITOR
ASIER
IVAN
JORDI
ANDREU
XABIER
MIKEL
JAIME
GONZALO

CORDERO MURILLO
CORDERO MURILLO
CARBALLO ZABALA
LEDESMA BLANCO
MORAL ATELA
SANZ LOMBIDE
CALAHORRA BENITO
AMADOR GARCIA
CHECA TRABAL
HUIZINGA POL
LABAKA ALDEKOA
LABAKA ALDEKOA
ABALOS GARCIA
SAEZ HERNANDO

JUAN ALBERTO CARRASCAL MORALES

OSCAR
JOSE
URTZI
SERGIO
BENAT
RAUL
MIGUEL
JOAN
GINES
MARTIN
JUAN CARLOS
MARCOS

VARONA MARTIN
VILARINO CANTERO
ARANA SANTAMARIA
VILLAREJO HERNANDEZ
AZALDEGI LAKUNTZA
CARRIZOSA PEDROL
BENITO CASTELLANOS
REIXACH ABRIL
MARTINEZ RIVERA
CANDO SANTOS
GUTIERREZ RODRIGUEZ
CALVO CEREZO

1051 ANTXINTXIKA DEBAGOIENA TRIATLOI TALDEA
1051 ANTXINTXIKA DEBAGOIENA TRIATLOI TALDEA
1034 HORIBELTZ TRIATLON
1006 JAZ EIBAR TRIATLOI TALDEA
0 INDEPENDIENTE
O INDEPENDIENTE
1247 A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO
1247 A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO
9935 CLUB ATLETIC TORELLO - TRIATLO
9935 CLUB ATLETIC TORELLO - TRIATLO
1051 ANTXINTXIKA DEBAGOIENA TRIATLOI TALDEA
1051 ANTXINTXIKA DEBAGOIENA TRIATLOI TALDEA
1097 YEPA! TRIATLOI KLUBA
1006 JAZ EIBAR TRIATLOI TALDEA
1040 ALUSIGMA PENOTA DENTAL PORTUGALETEKOA
807 TRAGALEGUAS BURGOS
1087 C.D KAIROSCORE
0 INDEPENDIENTE
1610 C.C. DEMANDA CICLOS
1002 TOLOSALDEKO T.T.
939 C.N. VILAFRANCA
1631 CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
1040 ALUSIGMA PENOTA DENTAL PORTUGALETEKOA
326 CLUB TRIATLON LUGONES
1219 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
213 DUATLON CALATAYUD
1628 TRYNERS HARO

03/06/2021
03/06/2021
04/06/2021
05/06/2021
08/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
10/06/2021
12/06/2021
13/06/2021
14/06/2021
14/06/2021
21/06/2021
22/06/2021
23/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
04/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
07/07/2021
08/07/2021
09/07/2021

21:28:28
22:07:55
20:07:38
15:25:38
09:41:36
03:07:54
06:44:43
13:04:17
18:14:46
17:57:47
21:56:43
21:57:09
10:00:35
23:01:40
04:51:15
09:40:36
17:36:56
18:00:56
20:06:54
22:04:50
22:58:29
21:43:08
15:16:56
20:21:10
12:45:00
16:15:46
20:20:30

LISTA DE ESPERA ELITE MASCULINA CLASIFICATORIO TRIATLON LOGRORNO 2021. Se mantendra abierta hasta las 14h del proximo jueves 22 de julio de

2021. Pasado el evento, los deportistas que no hayan obtenido plaza por la lista de esperarecibiran el importe de la inscripcion.




